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        Эжекторная кабина ECO-140SL - профессиональные модели предназначены для промышленной эксплуатации при средних и больших объемах работ.

Кабины серии SL поставляются в комплекте с отдельно установленной фильтр-камерой DC-550 или DC-750 включая более производительный вентилятор, систему автоматической очистки фильтрующего элемента, увеличенный размер фильтрующего элемента а также с облицовкой стен кабины. 

		
ОБЛИЦОВКА СТЕН КАБИНЫ


		
АВТОМАТИЧЕСКАЯ ИМПУЛЬСНАЯ СИСТЕМА

очистки фильтрующего элемента.




ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ


	 	ECO-140SL
	Наружные габариты фильтр-камеры ШxГxВ, мм	570x760x1800
	Модель фильтр-камеры, тип	DC-750
	Площадь фильтра, м2	15
	Импульсная очистка фильтрующего эл-та	Да
	Электропитание, кВт	0,9 кВт, 380В~




ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА


	Код заказа	Модель	Описание
	17124	ECO-140SL	Кабина абразивоструйная эжекторная, комплектация SL - импульсная очистка, облицовка стен




Самая большая кабина в ЭКО серии.

Паспорт к кабине (русское описание в конце документа)

    Вернуться



Комментарии к Эжекторная кабина ECO-140SL
	





Оставить комментарий





















 Уведомить меня об ответе



Оценка:
1
2
3
4
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Отправить









    

    
 	










	
	
		
	
	







	




	
							

								

								

Скидку гарантируем!
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				Информация указанная на сайте не является публичной офертой.

В связи с постоянными изменениями курса валют на рынке, просьба актуальные цены на пескоструйные аппараты и комплектующие уточнять по контактному телефону на сайте. Спасибо за понимание!

По срочным вопросам:

+7 929 939 59 00
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